
l
l SdrUžení ZVOneček - Praha, z.s. Komenského nám.9/400 praha 3 lč 70892946

Devatenácté shromáždění členů 22. května 2020 - per rollam

Preambule:

s ohledem na mlmořádná hygienická opatřenl vyhláš€ná vládou Č€ské r€publiky v souvislosti
s pandemií koronaviru a íaktickou nemožnost uspořádal shromáždění členú bážnou íormou schůz€
v píostořách GMHŠ se Rada spolku rozhodla o mimořádném konání shromáždění členú per rollam,

Pro9ram:

1. Konstatování usnášeníschopnosti na základě reakcíčlenů spolku
2. Výběr členského příspěVku na 2020 - bankovním převodém
3. ZpráVa o činnosti V roce 2019
4. účetní závěrka k dalu 31.12,2o1g
5. Rámco\^ý plán činnosti na rok 2020 a rozpočet
6. Náměty a diskuse
7. závěí

1. úVoD

Čtenúm spolku byly zaslány dne 22. 5. 2o2o e-mailem podklady ke shromáždění členú, k nimž se
mohlizpětně Vyjádřlt,
Bylo obesláno 31 členů z ceLkového počtu 31 člen ů, tedy 1 00% , Nebyly Vzneseny žádné připom ín ky.
Lze tedy konstatovat touto mimorádnou íormou usnášeníschopnost.

2. VÝBĚR ČLĚNsKÉHo PŘíSPĚVKU na rok 2o2o Vé Výši 10o,- Kď člen prosíme realizovat
bezhotovostní formou na účét Spolku 11647612310300, Do poznámky k platbě uveďte jméno člena
spolku,

3. ZPRÁVA o člNNosTlV RocE 20,t9:

soustředění a mimořádné zkoušky

. Jednodenní soustředění v GMHŠ - Zvonky/ Abbelhmento (celkem 141 2o.1.,3,2., 3.3.,
24,3., 14.4., 28 .4., 19 .5 . , 2.6,, 23.6., 22,9., 20 .10 , , 9 .11 ., 24.11 ., 15.12.

. Půldenní soustředění v GMHŠ - Zvonítka 7,6, a 6,12.

. Jednodenni soustřédéni v GiIHŠ - Zvonečky 9,6, a 8,12,

. Týdenní ,19. letní soustředění zvonky a Abbellimento - střelské Hoštice (3, - 10,8.)

. Třídenní podzimní soustředění střelské Hoštice - Zvonečky (11, - 13,'10,)

. setkání s rodiči - 6,12 a 8,12,

. Generá|ní zkouška Rudolíinum 22,12, - Všechny sbory

Koncerty
11,6, Vystoupení přo spolék Mlnéřva21 - Abbellimento
17.6. celosborový koncert V konceňní síni kostela sv. Šimona a Judy
19.7. společný koncert - součást ríinifestivalu s čínským sborém Barokní refektář

dominikánského kláštera sV. Jiljí
14.8. Koncert na velwslanectví ČR v Pekingu
17.8. KoňceÉ ha Hařbin conservatory V rámci Harbin Festivál of Music
18,8. Koncert v Harbin synagogu€ v rámci Harbin Festival oí lMusic
19,8. Koncert v Harbin concert Hall V rámci Harbin Festival of Music
22.a. Konc€rt v P€třof Gallery V Xianu
23.8. Účast na zahajovacím konc€ňě v Jinan Grand Theatré V rámci ďh lnternational

choíal Festival

19, shíomáždění člénú sdružéní zvoneček Praha,zs, _1_ 22, kýélúa 2020 per rcllaň



24.a. Koncert v železnlčním muzeu V rámci 6th lnternat]onal choral Festival
25.a. Koncert v Jinan Gřand Theatre V rámc 6lh lnternat]onal choral Féstival
21.10. Koncert v bazilicé sv. Jakuba V rámci svatojakubského festivalu
7.12. Vystoupení pro sponzora ExxonMobil - Národní dl:lm na smíchově
15-12- Adventni koncen v kostele ČscH, Praho 'o17.12. Vystoupení pro partnery spolku Minerva21- sídlo lnnogy
26.12. Vánoční celosborov,ý konceřt v Rudolfrnu

DOTACE a GRANTY clNA clNNosT
koncertního sboru

Mimopražská
soustředění cELKElM

lMěstská část Praha 3 95 200 30 000 125 20o
l\,,lHMP oK 250 000 60 000 250 000-)

l\,,lHMP osvc 212 50o 22 800 235 300

N,,lini§terstvo kultury ČR 70 000 70 000

cELKEl\,1 627 70o 60 000 52 B00 740 500

*) K tomu další částka ve \^ýši 250 000 Kč na účást na festival V Jinanu, ČLR formou přímé objednávky a
smlouvy,

. Dary Ýických osob - celkem 168 000 Kč - děkujeme Všem dáícům !|!. Nakladatélsví olympia s,r,o. -tiskytéměř zdarma (lng, Kaíel Hejna),. Děkujeme ýšem, l<teří sé o fukdraísing pokusili a zgjména tém, kteří uspělí!

. ořganizace soustřédění, áJézdú, vystoupení a koncertl]. Www.zvonecek.cz A, N, F verze. www.facebook.com/zvonecek. PR aKivity - Veronika Pudlovská

4. t ČETNÍzÁvĚRKA K DATU 31. 12.2019 -ns věalomí shřomáždění členů, §chválená všemi čIeny
Rady spolku peř ro||am dl€ stanov dn€ 29. dutna 2020 bez připomín€k

Přehled o majetku a závazcích

v tis. Kč

Na žačátku účetního
obdobi

Na konci účetního
období

Majetek

0í Douhodobý nehmotný majelek 0 0

02 DioUhodobý hrnotný ínajetek 9 0

03 0 0

04 Peněžní proslředky v holovostia ceniny 62 3

05 Peněžni proslředky na bankovních účtech 598 793
06 Zásoby 0 0

07 1 21

08 lJVěry a zápújčky poskj,tn L]té 0 0

09 ostatnímajetek 0 0

10 Majetek celkem 67o 817

B. závazky
0í závazky 0 2

02 UVěry a zápůjčky přijaté 0 0

03 závazky celkem 0 2

99 Rozdil majetku a závazkú 670 815

Přéhléd o pňjmech avýdaiích tis. Kč

]9 shrómážděn iléni sollžen ZvoneJek PlJhá z\ 22, května 2020 - perrollam



Běžné účetní obdobi Minulé účetníobdobí

Příjmy

0í Prodejzboží 0 0

02 Plodej výrobků a služeb 2 06l 982

03 Přimy ž Veřejných sbííek 0 0

o4 Přijaté peněžnídary mimo Veře]né sbkky 168 89

05 Přúaté členské příspěvky 3 3

06 Dolace a příspěVky při]até z Veřejných íozpočtů 737 382

07 oslalni 0 0

08 Píúběžné položky 595 29

09 K\jžoýé lozdíly 0 0

10 Příjmy celkém 3 570 1 485

B. výdaje
01 Dlouhodobý nehrnolný a hmolný majelek 9 9

02 l,,4ateíiál 74 160

03 zboží 0 0

04 Služby 2 642 1 3a4

05 N,lzdy 124 120

06 Po]istné za zaíněstnance a zaměstnavalele 0 0

07 ostatníosobní Výdaje 0 0

08 ostatní 0 0

09 Průběžné položky 593 29

10 0 0

03 Výdajo celkem 3 443 1 702

99 Rozdíl přijmť, a výdajú 127 -217

AKcE Příjmy Výdaje Poznámka a wsvětlení
čiNA 2019 2 032 556 2 055 187 výdaje na Čínu ]sou Vyššíještě o 272 250 Kč V 2018

REzlE 60 ,126 242 618 Viz podrobně níže
RUD,ls ,í 18 979 210 870 do příimú patří dalších 68 011 Kč, došlých V lednu 2020

sH19 1o2 27o 110 673 střelské Hoštice léto méně dětí
MzD í05 485 ostatní osobní náklady (DPP)
soU 1750 63 356 ostatní soustředěni

sHzE 52 200 55 573
střelské Hoštice zvonečky podzim (patřísem iVratka grantu 1

900 Kč z důVodu účasti menšího počtu dětí)

sJ19 51 ,l28 45 286 koncert V kostele sV, Šimona a Judy
DAN 18 615 síážková daň

KoNc 5 000 2176 ostatní koncerty a Wstoupení
cENA 49 8í0 cena Grand Prix z polské Toruně 2018
KURs 499 100 kt]lsovné
PRl 3 100 přispěvkv členů spolku

RUD18 71515 doúčtování Rudolfina 2018
zAL 250 Vyúčtování záloh za oblečení

GRANT 1 900 Vratka dotace, Viz sHzÉ
oDPls 9 42a ooslední odpis kláVes Roland

cELKEM 3 045 885 2 917 267 Příjmy _ v,ýdaje = í26 618 Kč

REŽlE podrobně

AKcE VÝdaie Poznámka a vysvétlení
GRAF 117 650 qraf]cké 9rácé, propaqace. úpraw stránek apod.

oSTATNi 60 748
reklamní předměiy (inžky, zvonečky, tašky), UČPs, Vedení účetnictví, občerstvení
1a set.á-i s rod č: apod,)

19 sh.ómáždéní člénú sdrUže.l zvoneček Praha z.s. _3_ 22, května 2020- perrollam



lcT í8 092 ečení lT. tone od
FoTo ,l2 373
oBL 7 796 oblečení, doplnění

KANcL 6 345 běžné kancelářské potřeby

WEB 6 280 služby providera

NoTY 5 225 nákup not
TEL 5 012 mobilníteleíony

BANKA 3 097 poolatkv za veoenl uctu u usuB

cELKEM 242 61a

V roce 2019 jsme tedy hospodařili se ziskem 127 tis, Kč, Daň z příjmu fyzických osob byla tedy nulová.

shromáždění členú vzalo na vědomí účetní závěrku za rok 2019 schválenou Radou.

shromáždění členů schválilo zprávu o činnosti za rok 20í9.
25 členú hlasovalo pro, nikdo nebyl proti a 6 se zdrželo hlasováni.

5. PLÁN člNNosTlA RozPočET NA RoK 2020

Rada konstatuje, že do otevření škota Vyjasnění situace V ob]asli pořádání hromadných akcí nelze
plánovat jakékoli sborové akce a koncerty, Rada odroču]e sestavení plánu činnosti na rok 2020 a
rozpočet spolku na rok 2020 až do doby, kdy bude jasné, jaké činnosti a akce bude možno
uspořádat,

Plán a rozpočet na řok 2020 bude po schválení Radou prezentován členům spolku formou
mailové komunikacé.

NÁMĚTY A DlSKUSE

Z řad členů spolklr nebyly Vzneseny žádné dotazy a připomínky

zAVĚR

Předseda spolku poděkoval Všem členům za pozornost a čas, kierý Věnovali studit] tohoto
dokumentu,

Daíum:22. kvělna 2020

Podpisy členů rady:

7,

Hana kačírková

Petra Kupková

Eva pudlovská

veronika sklenářová

N,4arkéta Štruplová

Vojtěch Vidman

/Zr^^^-/

]9, snlomdzoéni i el] sdíUzp.l ZÝoleiea P,aiá /,(, 22. kýana 202a pel íollam

,
7. aaj,,l.,-/,-------,- -|



Jana vlasáková

Jan Vančura

Malkéta vokrouhlíková

l 19 sn.ómáZdéni clenů sdlJzenlzvólece. ola1. / s, 22, lvěl,a 2020, oer lolláň l


